
Chełmno dnia 28.03.2022 r. 

 

Znak sprawy: ZZP.2510.2.2019-2022.JG  
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

złożonych w postępowaniu przetargowym na wykonanie robót budowlanych dla zadania 

inwestycyjnego pn.: „Termomodernizacja budynku administracyjnego wraz z przyległą salą 

sportową w Chełmnie przy ul. Harcerskiej 1”. 
 

Kwota przeznaczona w budżecie na wykonanie zadania to: wartość kosztorysowa brutto 

2.158.782,80 zł.  

 

W wyznaczonym terminie wpłynęło pięć ofert: 

 

1) Oferta nr 1, złożona przez Energia Taniej Sp. z o.o., ul. Włodka 16F, 86-300 Grudziądz, 

na kwotę 2.245.799,95 zł. brutto, gwarancja 5 lat, termin wykonania 30.11.2022 r. 

 

2) Oferta nr 2, złożona przez P.P.H.U „DAW-MAR” Dawid Markowicz, ul. Grudziądzka 

19B, 82-500 Kwidzyn, na kwotę 2.727.284,97 zł. brutto, gwarancja 5 lat, termin 

wykonania 30.11.2022 r. 

 

3) Oferta nr 3, złożona przez Bemygo Sp. z o.o., ul. Chrobrego 151, 87-100 Toruń, na kwotę 

2.243.284,72 zł. brutto, gwarancja 5 lat, termin wykonania 30.11.2022 r. 

 

4) Oferta nr 4, złożona przez Firma Projektowo-Wykonawcza „OBIEKT” Gabriela Sala, ul. 

Szosa Toruńska 49, 86-300 Grudziądz, na kwotę 2.447.679,48 zł. brutto, gwarancja 5 

lat, termin wykonania 30.11.2022 r. 

 

5) Oferta nr 5, złożona przez Konsorcjum PROF-BUD Jarosław Bąk (lider), PROFBUD 

GROUP Sp. z o.o., ul. Kolejowa 8A, 86-100 Świecie, na kwotę 2.747.981,78 zł. brutto, 

gwarancja 5 lat, termin wykonania 30.11.2022 r.  

  


		2022-03-29T13:05:58+0200




